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CARBOPLATINO (AUC 6) - PACLITAXEL - BEVA

Numero Giorni: 21

Giorno
NoteUnitaDoseFarmacoDurataOrdine Infusione

1
Somm.

Stick urine per 
proteinuria prima di 
iniziare la terapia. PAO 
prima e dopo la terapia.

0 ml/Tot1 promemoria E.V.

10 mg/Tot2 10 mFisiologica 100 cc E.V.clorfenamina maleato

30 minuti prima del 
Taxolo.

0,25 mg/Tot3 1 mbolo E.V.palonosetron cloridrato

programmare terapia 
per emesi moderata.

20 mg/Tot4 10 mFisiologica 100cc E.V.desametasone sodio fosfato

100 mg/Tot5 15 mFisiologica 100 cc E.V.ranitidina cloridrato

175 mg/m2175 mg/m²6 3 hFisiologica 500cc E.V.paclitaxel

100 ml/Tot7 10 m- E.V.SODIO CLORURO 0,9%

AUC 66 AUC8 60 mFisiologica 500 cc E.V.carboplatino

100 ml/Tot9 10 m- E.V.SODIO CLORURO 0,9%

Prima dose di 
Bevacizumab in 90 m'. 
Se ben tollerata  la 
seconda in 60 m' e le 
successive in 30 m'.

0 ml/Tot10 promemoria E.V.

AVASTIN 15 mg/kg. Dal 
ciclo n° 2. (confezione 
da 100 mg). Scheda 
AIFA.

15 mg/kg11 30 mFisiologica 100 cc E.V.bevacizumab

100 ml/Tot12 10 m- E.V.SODIO CLORURO 0,9%

Totale Durata  336 m
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